



Brändinimi <b>Salliselta</b>	Tuotenimi <b>Salliselta Manteli 800g</b>		
Nettosisältö <b>800 Gramma</b>	Toiminnallinen nimi <b>Manteli</b>	Säännelty tuotenimi <b>Manteli</b>	Myyntierän koko <b>2</b>
GTIN <b>06436501000302</b>	Tavarantoimittajan tuotenumero <b>100030</b>	Valmistusmaa <b>Yhdysvallat 840</b>	Pakkaustyyppi <b>Pussi / kassi</b>
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta <b>720 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta <b>720 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta <b>-</b>	

Manteli luokitellaan yleisesti pähkinäksi, mutta se on puussa kasvava kivihedelmä. Manteli on vanhimpia viljeltäviä hedelmäpuita, ja sen suurin tuottaja on tasaisen lämmin Kalifornia. Manteli on erinomainen välipala- ja eväspähkinä. Niitä voi syödä sellaisenaan kuorettomana tai kuorellisina, tai vaikka rouhittuna aamujurgurtin joukossa. Niistä voi tehdä helposti myös tahnoja ja ne sopivat hyvin makeaan ja suolaiseen leipomiseen. Mantelit ovat perinteinen joulun herkkuruusoiden kanssa ja joulupuuron joukosta voi joku onnellinen myös löytää onnea tuovan mantelin. Salliselta tuotteet pakataan Suomessa.

## Ainesosalista

manteli

## Käyttöohje

-

## Säilytysohje

-

Lämpötila

Maksimi: 16 °C Minimi: 10 °C

## Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Ei sisällä	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Maito</b> Ei sisällä
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Sisältää	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

<b>Energia</b>	581 Kilo kalori, 2431 Kilojoule
<b>Rasvaa</b>	50,6 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	3,9 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	19,9 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	5 Gramma
<b>Proteiinia</b>	21,9 Gramma
<b>Suola</b>	0,07 Gramma
<b>Ravintokuitua</b>	10,4 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta laktoosia</b>	0 Gramma
<b>Natrium</b>	28 Milligramma

## Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Pakkaaja
<b>Nimi</b>	Mauste-Sallinen Oy
<b>Osoite</b>	Emännänkatu 2-4, 21100 Naantali

## Pakkausmerkit

-

## Valmistusohje

-